EDITAL DE CONVOCAÇÃO 033/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares

– FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público de Provas e Títulos, objeto

do Edital nº 001/2015, a comparecerem na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e

Silva, 155, Bairro Novo Horizonte, Linhares/ES, no período de 18/02/2016 a 18/03/2016,

no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h para a entrega de documentos, conforme relação

abaixo, bem como para a comprovação exigida pelo item 2 do Edital nº. 001/2015, a saber:

Cargo: D24 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

4° 402.621-7 MARCOS NAZARENO PATRICIO

Linhares/ES, 17/02/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Presidente

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA TODOS OS CARGOS
(cópia simples com apresentação de original)

1. Carteira de Identidade;

2. CPF;

3. Carteira de Trabalho (parte da foto e verso);

4. Cartão do PIS ou PASEP;

5. Título de Eleitor e comprovante da última votação, ou declaração de quites com a

Justiça Eleitoral;

6. Duas fotografias 3x4 recentes;

7. Se homem, certificado de reservista;

8. Certidão de nascimento ou casamento;

9. Certidão de Nascimento ou Carteira de Identidade, e CPF dos filhos, quando

couber;

10. Comprovante de residência;

11. Comprovação da escolaridade, a formação ou o curso exigido para o exercício do

cargo para o qual será empossado;

12. Registro no respectivo Conselho de Classe, se houver.

13. Atestado de antecedentes criminais.